编号：_____________
电子政务网站建设合同书
甲  方：________________________________________________
乙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日
甲方：
乙方：
鉴于甲方委托乙方建立电子政务网站，帮助甲方树立单位形象，扩大宣传。为明确双方责任，根据中国法律经双方协商，签订此合同，以期双方共同遵守。

一、双方的权利和义务

甲方的权利和义务

1.在网站开发制作期开始之前提供完备有关网站的材料及图片(电子文档)，应保证材料完整，图片清晰。

2.甲方将协助乙方系统开发、设计人员充分了解甲方的业务内容或流程，并提供相应的便利条件。

3.按合同所定时间支付费用。

4.甲方完全拥有网站内容（包含网页的内容信息、图片）的所有权。

5.网站建设权及功能、数据、版面效果规属乙方所有、甲方不得侵犯、占有、转让、转移（交付其它公司使用）。

2   乙方的权利和义务

1.按照甲方提供的材料按时完成网站建设与制作。

2.乙方完全所有网站建设权及功能、数据、版面效果权、甲方不得侵犯、占有、转让、转移（交付其它公司使用）。

3.乙方承认甲方完全拥有网站内容（包含网页的内容信息、图片）的所有权。乙方不得将甲方提供的资料和及其它分析报告中的任何内容泄露给第三方，否则视为完全违约。

4.未经甲方同意，乙方不得随意更改甲方提交的原始资料或样稿。乙方须对甲方提供的制作网页的资料保密，直到甲方做出相反声明为止。

5.乙方不得未经允许将甲方的营业数据及所提供的任何资料以任何方式透露给第三方。

二、网站建设完成及发布时间

收到材料后，按项目进度表于      个工作日前完成开发制作，验收后      日内传至网上发布。若因甲方资料不齐全等原因导致的制作周期延长，乙方不负任何责任。

三、合同金额及付款方式

本合同选取乙方建站套餐                 型,总金额为人民币          元（大写：             元整)。合同签订后，甲方应支付人民币          元作预付款给乙方，该网站程序开发工作完成，网站项目验收发布后     日（以项目验收单的日期为准），支付合同余款         元给乙方。

四、验收程序及标准和验收后修改补充

验收的程序是：乙方完成网站建设工作后，应及时通知甲方，通知方式双方约定为电话。
验收的标准是：页面无文字拼写及图片（以甲方提供的材料为准）错误，并应符合已经确认的网站整体功能及设计风格，后台程序运行稳定。

验收期限：乙方通知甲方，甲方应及时到位。如甲方对网站和程序质量无异议，则应在接到通知后______个工作日内应完成验收工作。

验收合格网上发布后，如果甲方需要修改功能及主页，改动在不违背主页风格和系统分析的前提下，______个月内乙方应予以修改；改动要求中主页风格变化较大，对系统分析及程序开发要求增加较大，须另交开发制作费，具体收费标准双方协商后确定。

五、违约责任和争议解决

双方合同一经签订，双方须共同执行商定的项目进度表及双方认可的系统分析，任一方不得擅自任意单方面违约，否则视为单方完全违约。

本合同及其附件涉及的内容由双方共有，不得向第三方透露。

甲方提供的和系统相关的各种资料以及乙方提供的系统分析报告、程序代码、网站的知识产权为甲方所有，未经甲方允许，不得向第三方透露，否则视为乙方完全违约。

完全违约权责定义：违约方应按合同金额的______%向另一方支付违约金。

双方发生的其它违约和争议情况，双方本着友好合作的态度协商解决，协商不成，可以提请当地仲裁委员会仲裁。

六、免责条款

1.因电信部门检修或国家政策调整等原因造成的系统暂时停止服务原因造成服务中断的，双方互不承担责任。

2.因自然灾害等不可抗力造成的服务中断，双方互不承担责任。

七、售后服务
八、附 则
本合同自双方签订后生效，一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方：                                    乙方：

代表人签字：
代表人签字：

日期：                                    日期：

本产品内容由"在行"原创整理，仅供个人使用，未经我方允许，任何单位、个人不得转载本文内容，也不得歪曲和篡改本文内容，否则将视为侵权，对于不遵守此声明或者其他违法使用本文内容者，我方依法保留追究权。在行：www.pb2345.com
第 4 页 共 4 页